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Innspill trafikksikkerhet fv 715 Rørvik-Vanvikan 

Den 18.10.19 henvendte jeg meg til fylkeskommunen etter ditt brev til kommunen. I brevet 
etterspurte jeg hvilke tiltak som har blitt vurdert med tanke på ulykkesstatistikken på 
strekningen de siste årene. Svaret jeg mottok fra fylkeskommunen ligger vedlagt dette 
brevet. 

Ut i fra brevet tolker jeg det slik at det i 2014 ble gjennomført tiltak hvor de blant annet satte 
opp rekkverk. Tiltakene begrunnes med at en eventuell utforkjøring skal bli mindre alvorlig. 
Jeg vil dermed anta at de har gjort en vurdering på dette med tanke på sikkerheten til de 
kjørende langs veistrekningen. Etter mitt skjønn vil dette si at de har prioritert sikkerheten til 
de kjørende. Hvorvidt de har tenkt på sikkerheten til de myke trafikantene ved en slik 
avgjørelse kan jeg ikke si noe om, men det virker å være fokusert på sikkerheten til de 
kjørende. 

Angående forsterket midtoppmerking skriver fylkeskommunen at de har konferert med 
Statens Vegvesen om at dette ikke er mulig gitt veiens bredde per i dag. Det mest aktuelle 
tiltaket for å få ned farten var streknings ATK (fotobokser over strekning), men 
fylkeskommunen skriver at dette ikke lar seg gjennomføre på grunn av føringer fra 
departementet. Dette er allikevel det mest aktuelle tiltaket, og fv715 Rørvikveien ligger derfor 
inne på listen over strekninger som skal vurderes dersom departementet åpner opp for å 
tillate flere slike oppsettinger i fremtiden. 

Det mest aktuelle tiltaket for å bedre trafikksikkerheten per i dag vil derfor være at politiet 
gjennomfører flere fartskontroller på strekningen. Jeg vil anbefale at du tar kontakt med 
politiet og deler din bekymring med dem og legger inn et ønske om flere kontroller på 
strekningen for å redusere farten. Jeg kan også kontakte dem på vegne av kommunen og be 
om det samme. 

Hva gjelder digital post så vil alt av kommunale henvendelser sendes til din digitale 
postkasse dersom du har opprettet en slik, dette på grunn av kommunens svarut-system. Du 
står allikevel fritt til å reservere deg mot digital post, men dette må du i så fall gjøre via 
egnede kanaler. 

 

Med hilsen 
Magna Wean Haugen 
arealplanlegger 
Plan 
magna.wean.haugen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97110935 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 



 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2018/4750 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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